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PREFEITURA MUNICIPAL DE MARITUBA 0300

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
SEMADS

Prezados Senhores:

Em resposta a vossa solicitagéo, apresentamos abaixo nossa Proposta de Pregos, condicdes de
pagamento e prazo de entrega, para fornecimento de:

ltem Produto Modelo Qtd j Und Unitario Total
Conjunto para Coleta Seletiva com 06 lixeiras; Tampa

vai e vem, quadrada, medindo aproximadamente 45cm
x 45cm x 83,5cm/ Cada. Material: Polipropileno, it
capacidade 100L.

Cj.¢/

3 Lixeira em (Polipropileno) Tampa Vai Vem 138 | und | R$ 174,00 | R$ 24.012,00

44x44x85cm 100L Peso da pg. 4kg
Total Geral Produtos R$ 24.012,00

TOTAL GERAL PRODUTOS R$ 24.012,00 (Vinte e quatro mil e doze reais)

PRAZO DE ENTREGA: Em até 15 (quinze) dias.
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias

Assinado de f digital
EUZILENE DA SILVA (o ERE DA SILVA i
NASCIMENTO:7309 NASCIMENTO:73090611287 Belém (PA), 09 de Dezembro de 2019.

0611287 Datlios: 2020.02.27 16:47:12
-03'00'
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MOBILE BRASIL COM. VAREJ. DE ART. DE PAPELARIA
CNPJ / MF N° 34,125.371/0001-11

CNPJ / MF N2 34.125.371/0001-11 INSCRICAO ESTADUAL N2 15.651.658-6
Alameda Moca Bonita n 61 — Castanheira, Belém/PA, CEP 66.645-010
E-mail: mobilebrasilvendas@hotmail.com




M G ma fi Coord. Compras SEMADS <semadscompras@gmail.com>

Solicitagdao de Cotagao
2 mensagens

Coord. Compras SEMADS <semadscompras@gmail.com>
Para: mobilebrasilvendas@hotmail.com

Prezado (a) Senhor (a)
Boa tarde,

A Secretaria Municipal de Assisténcia e Desenvolvimento Social de Marituba, 5
através da Coordenadoria de Compras vem solicitar cotagao de precos.

3 de dezembro de 2019 15:14

Certos de contarmos com vossa colaboragio, reiteramos nossos votos de estima e aprego.

Atenciosamente,
Luiz Eduardo Portugal
Coordenacao de Compras

Secretaria Municipal de Assisténcia ¢ Desenvolvimento Social de Marituba - SEMADS

a» 3% Solicitagdo de Cotagdo.docx
&) 59K

Mobile Brasil <mobilebrasilvendas@hotmail.com>
Para: "Coord. Compras SEMADS" <semadscompras@gmail.com>

Bom dia

Segue em anexo cotacdo de precos solicitada.

Atenciosamente,

Felipe Couto

De: Coord. Compras SEMADS <semadscompras@gmail.com>

Enviado: terca-feira, 3 de dezembro de 2019 15:14

Para: mobilebrasilvendas@hotmail.com <mobilebrasilvendas@hotmail.com>
Assunto: Solicitacdo de Cotagdo

[Texto das mensagens anteriores aculto]

4:] Proposta de Precos - Mobile Brasil 09DEZ2019.pdf
= 202K

9 de dezembro de 2019 10:56



DISTRIBUIDORA AHCOR
gﬂ_@es Emilly Cristina Melo de Araujo Eireli
CNPJ: 28.155.068/0001-65

AO
MUNICIPIO DE MARITUBA - PA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

COTACAO
|ITEM | QTDE | UNID ! ' Descmgiko VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL |
! 23 | UNID | Conjunto para Coleta Seletiva com 06 lixeiras; RS 1353,60 R$31.132.80 |

’Tampa vai e vem, quadrada, medindo | ' |
naproxunadamente 45cm x 45cm x 83,5cny/ Cada. |
iMatenal Polipropileno, capacidade 100L. !

VALOR TOTAL R$ 31.132,80

Obs: Proposta valida por 60 (sessenta) dias a contar da data desta.

Belém-PA, 11 de Dezembro de 2019.

2 [ - J ,
Fouiliy (e Lo Lty
/L < Emilly Crlstlna Melo de Al'aUJO '

RG 7477831
CPF 036.601.892-27
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Tv. Do Chaco, 45 — Bairro Marco — CEP: 66.093-410 — Belém-PA
Telefone: (91) 98917-2328 Email: financeiro.ahcor@gmail.com



M G ma;! Coord. Compras SEMADS <semadscompras@gmail.com>

Solicitagdo de Cotagéao Lixeira
2 mensagens

Coord. Compras SEMADS <semadscompras@gmail.com> 10 de dezembro de 2019 16:26
Para: financeiro.ahcor@gmail.com

Prezado (a) senhor (a)

A Secretaria Municipal de Assisténcia e Desenvolvimento Social de Marituba, atrav
Coordenadoria de Compras, vem solicitar cotagdo de pre¢os do conjunto de lixeiras p
coleta seletiva, conforme a solicitagdo de cotagdo em anexo.

H
Q Rubaca c?
v

Certos de contarmos com vossa colaboracio, reiteramos nossos votos de estima e aprego.

Atenciosamente,
Luiz Eduardo Portugal
Coordenagao de Compras
Secretaria Municipal de Assisténcia e Desenvolvimento Social de Marituba - SEMADS

) Solicitagdo de Cotacao - Lixeira Coleta Seletiva.docx
= BOK

Financeiro Ahcor <financeiro.ahcor@gmail.com> 11 de dezembro de 2019 12:53
Para: "Coord. Compras SEMADS" <semadscompras@gmail.com>

Caro Eduardo,

Segue em anexo a cotagao solicitada.
[Texto das mensagens anteriores oculto]

sy Cotagéo Semads - Lixeiras.pdf
395K



CSD COMERCIO E SERVICOS EIRELI

CNPJ/MF 24.373.223/0001-62 I.EST.15.525.724-2
Rodovia Augusto Montenegro, 743-B Icoaraci, Belém-PA 66811-000

Belém (PA), 10 de dezembro de 2019.

SEMADS - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA DE MARITUBA/PA

Conforme solicitagdo, informamaos pregos e condigdes de pagamento, para o fornecimento dos
produtos abaixo:

138 UND Conjunto para Coleta Seletiva com 06 lixeiras; Tampa vai e vem, quadrada,
medindo aproximadamente 45cm x 45cm x 83,5cm/ Cada. Material: Polipropileno,

capacidade 100L. PRECO UNITARIO... RS 180,00 ---- PRECO TOTAL ... RS 24.840,00
= Vinte e quatro mil, oitocentos e guarenta reais =

Condicdes Pagamento — Nota de empenho
Prazo de entrega — 15 dias

Validade — 30 dias

g G, A

CSD COMERCIO E SERVICOS EIRELLI
CNPJ N2 24.373.223/0001-62




ESTADO DO PARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARITUBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL — SEMADS
COORDENACAO DE COMPRAS

SOLICITACAO DE COTACAO DE PRECOS

Da: COORDENACAO DE COMPRAS
Para: CSD COMERCIO E SERVICOS EIRELLI
CNPJ: 24.373.223/0001-62

Prezado (a) Senhor (a), vimos por meio deste, solicitar sua cotagdo de pregos, conforme modelo
de cotagdo relacionando os itens em anexo, sendo que a cotagio somaré com no minimo mais
duas cotagdes para obtermos a média de precos para realizagdo de um procedimento de

contratagao.

Objeto: Aquisicdo de conjunto para Coleta Seletiva com 06 lixeiras para separacdo solidos no

ambito da SEMMADS, CRAS, CREAS, UNAI e CONSELHO.

Proposta vilida: Minimo de 60 (sessenta) dias.
Forma de Pagamento: apos a prestagio do Servigo.
Forma da entrega: conforme ordem de Prestacio do Servigo emitida pela Secretaria

Municipal de Assisténcia e Desenvolvimento Social.

Marituba/PA, 03 de dezembro de 2019.

Luiz Eduardo Gomes Portugal
Coordenagdo de Compras/SEMADS

- | RECIBO
Fec CoMERCO S Mercatoniad ey GEmL.
RazdoSocial:_CS D cemérero & SEAULL

CNPJ: QU 332223/ evch-62

Representante Legal: (G (AT

Recebido em: CJB(’[ZIZL"ICI

AL (Carimbar e Rubricar)

<

ETRELLI
CNPL 24373 223/ 0081 - 62

o

ﬁ?nderet;o: Rua Anténio Bezerra Falcao, 518 - Bairo Centro - CEP 67.200-000 - Marituba/PA
Fone: (91) 3256-1748



ESTADO DO PARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARITUBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL — SEMADS

COORDENAGAO DE COMPRAS
MODELO DE COTACAO
Solicitante Coordenagdo de Compras/SEMADS i, T
Objeto A’q.uisig:ﬁo fie c.onjunto para Coleta Seletiva com 06 lixeiras para separagdo
solidos no dmbito da SEMMADS, CRAS, CREAS, UNAI e CONSELHO

Empresa
CNPJ Insc. Estadual n®
Endereco
Cep. Telefone | ( )
Celular () E-mail
Conta Corrente Agéncia: Banco:

VALOR VALOR

DESCRICAO DOS PRODUTOS UNID. | QUANT. UNITARIO | TOTAL

ITEM

Conjunto para Coleta Seletiva com 06 lixeiras;
Tampa vai e vem, quadrada, medindo | Conjunto

3 0 23
o aproximadamente 45cm x 45cm x 83,5cm/ Cada. uﬁgladgs

Material: Polipropileno, capacidade 100L.

Obs.: Colocar no Timbrado da empresa, assinar e carimbar, colocar validade da cotacdo, citar dados
da empresa (razdo social, CNPJ, endereco) dados do representante legal (nome, CPF, enderego),
colocar valor total da cotacao, citar destinado ao setor de compras.

Marituba/PA, 03 de dezembro de 2019.

Luiz Eduardo Gomes Portugal
Coordenador de Compras/SEMADS

Endereco: Rua Antonio Bezerra Falcdo, 518 - Bairro Centro - CEP: 67.200-000 - Marituba/PA
Fone: (91) 3256-1748



M 6 ma ii Coord. Compras SEMADS <semadscompras@gmail.com>

Solicitagao de Cotagao - lixeira coleta seletiva
1 mensagem

Coord. Compras SEMADS <semadscompras@gmail.com> 6 de dezembro de 2019 10:46
Para: emonteirotrio@gmail.com

Prezado Senhor,
Bom dia

A Secretaria Municipal de Assisténcia e Desenvolvimento Social de Marituba - :
SEMADS, através da Coordenagao de Compras, vem solicitar cotagdo do conjunto
de lixeiras correspondente a coleta seletiva, conforme a solicitagcdo de cotacdo em
anexo.

Certos de contarmos com vossa colaboragdo, reiteramos nossos votos de estima e apreco.

Atenciosamente,
Luiz Eduardo Portugal
Coordenagdo de Compras
Secretaria Municipal de Assisténcia e Desenvolvimento Social de Marituba - SEMADS

@ Solicitagao de Cotacgéo - Lixeira Coleta Seletiva.docx
59K



M G m a[i Coord. Compras SEMADS <semadscompras@gmail.com>

Solicitacdo de Cotagédo - Lixeira Coleta Seletiva
1 mensagem

Coord. Compras SEMADS <semadscompras@gmail.com> 5 de dezembro de 2019 13:46
Para: g.competro.y@gmail.com m
i BN
/S ¢
Prezado Senhor, 3 :
Boa tarde A

A Secretaria Municipal de Assisténcia e Desenvolvimento Social de Marituba - SEMAD?
através da Coordenagio de Compras, vem solicitar cotagdo do conjunto de lixeiras
correspondente a coleta seletiva, conforme a solicitagao de cotagdo em anexo.

Certos de contarmos com vossa colaboracio, reiteramos nossos votos de estima e apreco.

\__ Atenciosamente,
Luiz Eduardo Portugal
Coordenagao de Compras
Secretaria Municipal de Assisténcia e Desenvolvimento Social de Marituba - SEMADS

@J Solicitagdo de Cotagéo - Lixeira Coleta Seletiva.docx
= 59K
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M G ma !f Coord. Compras SEMADS <semadscompras@gmail.com>

Solicitagdo de Cotagao Lixeiras
1 mensagem

Coord. Compras SEMADS <semadscompras@gmail.com> 11 de dezembro de 20
Para: vs.vendas@yahoo.com

Prezado Senhor,
Boa tarde

A Secretaria Municiapal de Assisténcia e Desenvolvimento Social de Marituba,
através da coordenacédo de compras, vem solicitar cotagéo de prego ao Conjunto de
lixeiras para coleta seletiva, conforme a solicitagdo de cotagdo em anexo.

Certos de contarmos com vossa colaboracdo, reiteramos nossos votos de estima € aprego.

Atenciosamente,
Luiz Eduardo Portugal

Coordenagao de Compras
Secretaria Municipal de Assisténcia e Desenvolvimento Social de Marituba - SEMADS

@j Solicitagdo de Cotagdo - Lixeira Coleta Seletiva.docx
59K
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